edilmesi ve yeniden belirlenen satın alma bedeli ile ilk bedel arasındaki 12.395.749TL tutarındaki farkın tahsiline ilişkin 

yapılan protokol ve alınacak ödemeler hakkında ortaklara bilgi verilmesi, 

MADDE 20- Miranda Otel İşletmeciliği Turizm ve Ticaret A.Ş.‟nin Şirketimize ait 

% 46.63 oranındaki 1.165.912 ( Birmilyon Yüzaltmışbeşbindokuzyüzoniki) adet ve 11.659.120TL 

(OnBirMilyon AltıYüzElliDokuzBinYüzYirmi Türk Lirası) 

nominal bedelli hamiline yazılı hisse senetlerinin 13.407.988 TL ( Onüç Milyon Dörtyüzyedibin Dokuzyüz Seksen Sekiz 

Türk Lirası) bedel ile Avrasya Terminal İşletmeleri A.Ş.‟ye satılması neticesi satış bedelinin tahsiline ilişkin takvim 

hakkında ortaklara bilgi verilmesi, 

MADDE 21- Yönetim Kurulu Üyelerinin, yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, üst düzey yöneticilerin